

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 048

Entidad u Organización de la Entidad : MINISTERIO DE LA MUJER Y POBLACIONES VULNERABLES
Nro de Identificación : 001

										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	11/07/2023	543	104	DM	071100383656	SERVICIO ESPECIALIZADO PARA LA COORDINACIÓN TÉCNICA SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES	23.29.11	30,000.00	SERVICIO					1	30,000.00
2	11/07/2023	544	3	DPE	071100384873	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN TRÁMITE DE PAGOS DE EJECUCIÓN CONTRACTUAL	23.29.11	8,000.00	SERVICIO					1	8,000.00
3	11/07/2023	544	3	DPE	071100384873	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN TRÁMITE DE PAGOS DE EJECUCIÓN CONTRACTUAL	23.29.11	8,000.00	SERVICIO					1	8,000.00
4	11/07/2023	544	3	DPE	071100384873	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN TRÁMITE DE PAGOS DE EJECUCIÓN CONTRACTUAL	23.29.11	8,000.00	SERVICIO					1	8,000.00
5	11/07/2023	544	3	DPE	071100384873	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN TRÁMITE DE PAGOS DE EJECUCIÓN CONTRACTUAL	23.29.11	8,000.00	SERVICIO					1	8,000.00
6	11/07/2023	544	3	DPE	071100384873	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN TRÁMITE DE PAGOS DE EJECUCIÓN CONTRACTUAL	23.29.11	8,000.00	SERVICIO					1	8,000.00
7	11/07/2023	544	3	DPE	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	23.29.11	8,000.00	SERVICIO					1	8,000.00
8	11/07/2023	544	3	DPE	071100388980	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA LEGAL	23.29.11	8,000.00	SERVICIO					1	8,000.00
9	11/07/2023	544	3	DPE	071100388980	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA LEGAL	23.29.11	8,000.00	SERVICIO					1	8,000.00
10	11/07/2023	544	3	DPE	070500030004	INTERVENCION ESPECIAL EN PSICOLOGIA	23.29.11	8,000.00	SERVICIO					1	8,000.00
11	11/07/2023	544	3	DPE	070500030004	INTERVENCION ESPECIAL EN PSICOLOGIA	23.29.11	8,000.00	SERVICIO					1	8,000.00
12	11/07/2023	544	3	DPE	070500030033	SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL	23.29.11	8,000.00	SERVICIO					1	8,000.00
13	11/07/2023	544	3	DPE	070500030033	SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL	23.29.11	8,000.00	SERVICIO					1	8,000.00
14	11/07/2023	544	145	DPE-UPE CAJAMARCA	070500040016	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PSICOLOGIA	23.29.11	8,000.00	SERVICIO					1	8,000.00
15	11/07/2023	544	40	DPE-UPE CUSCO	071100431207	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	23.29.11	5,000.00	SERVICIO					1	5,000.00
16	11/07/2023	544	70	DPE-UPE HUANUCO	070500030033	SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL	23.29.11	8,000.00	SERVICIO					1	8,000.00
17	11/07/2023	544	45	DPE-UPE LA LIBERTAD	210100010077	SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO	23.29.11	5,000.00	SERVICIO					1	5,000.00
18	11/07/2023	544	83	DPE-UPE TACNA	070500040016	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PSICOLOGIA	23.29.11	8,000.00	SERVICIO					1	8,000.00
19	12/07/2023	545	130	DDCP	210100010177	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SECRETARIADO	23.29.11	6,000.00	SERVICIO					1	6,000.00
20	12/07/2023	545	123	DGFC	470300010038	TARJETA DE PRESENTACION	23.199.13	100.00	CIENTO					1	100.00
21	12/07/2023	546	143	DGPDV	170100010012	SERVICIO DE PROCESAMIENTO DE INFORMACION	23.29.11	10,000.00	SERVICIO					1	10,000.00
22	12/07/2023	547	110	OGA-OAS	607500070301	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA TIPO SUV	23.24.51	3,635.00	SERVICIO					1	3,635.00
23	12/07/2023	547	110	OGA-OAS	607500070202	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE AUTOMOVIL	23.24.51	11,900.00	SERVICIO					1	11,900.00
24	12/07/2023	548	98	QGPP	071100383032	SERVICIO DE ASISTENCIA EN LA ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	23.29.11	24,000.00	SERVICIO					1	24,000.00
25	12/07/2023	549	136	DPPDM	210200040021	SERVICIO DE MONTAJE DE EXPOSICION FOTOGRAFICA	23.29.11	5,650.00	SERVICIO	1	5,650.00	1	5,650.00		
26	12/07/2023	549	136	DPPDM	210200040021	SERVICIO DE MONTAJE DE EXPOSICION FOTOGRAFICA	23.27.11	5,650.00	SERVICIO					1	5,650.00
27	12/07/2023	550	99	OPLA	710300130036	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR AMARILLO	23.15.12	4.00	UNIDAD					2	8.00
28	12/07/2023	550	99	OPLA	710300130034	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR AZUL	23.15.12	4.00	UNIDAD					2	8.00
29	12/07/2023	550	99	OPLA	710300130037	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR NARANJA	23.15.12	4.00	UNIDAD					2	8.00
30	12/07/2023	550	99	OPLA	710300130033	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR ROJO	23.15.12	4.00	UNIDAD					2	8.00
31	12/07/2023	550	99	OPLA	710300130035	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR VERDE	23.15.12	4.00	UNIDAD					2	8.00
32	12/07/2023	550	99	OPLA	716000010248	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA EXTRA FINA COLOR AZUL	23.15.12	4.50	UNIDAD					6	27.00
33	12/07/2023	550	99	OPLA	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	23.15.12	0.50	UNIDAD					36	18.00
34	12/07/2023	550	99	OPLA	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	23.15.12	0.50	UNIDAD					18	9.00
35	12/07/2023	550	99	OPLA	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	23.15.12	0.60	UNIDAD					6	3.60
36	12/07/2023	550	99	OPLA	718500060002	CHINCHE CON CABEZA DORADA X100	23.15.12	2.00	UNIDAD					1	2.00
37	12/07/2023	550	99	OPLA	503300250039	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	23.15.12	4.50	UNIDAD					2	9.00
38	12/07/2023	550	99	OPLA	710300160039	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4in X 72 yd	23.15.12	1.50	UNIDAD					1	1.50
39	12/07/2023	550	99	OPLA	718500050032	CLIP DE METAL 33 MM X 100	23.15.12	1.50	UNIDAD					6	9.00
40	12/07/2023	550	99	OPLA	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPOLAPICERO	23.15.12	2.20	UNIDAD					1	2.20
41	12/07/2023	550	99	OPLA	717200030023	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	23.15.12	13.00	UNIDAD					20	260.00
42	12/07/2023	550	99	OPLA	715000110030	ENGRAPADOR DE METAL TIPOALICATE	23.15.12	22.00	UNIDAD					1	22.00
43	12/07/2023	550	99	OPLA	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	23.15.12	5.00	UNIDAD					1	5.00
44	12/07/2023	550	99	OPLA	716000040089	LAPIZ NEGRO GRADO 2B	23.15.12	7.00	UNIDAD					1	7.00
45	12/07/2023	550	99	OPLA	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	23.15.12	14.00	UNIDAD					3	42.00
46	12/07/2023	550	99	OPLA	710300060055	GOMA EN BARRA X 25 G APROX.	23.15.12	2.50	UNIDAD					3	7.50
47	12/07/2023	550	99	OPLA	718500080025	GRAPA 26/6 X 1000	23.15.12	0.80	UNIDAD					2	1.60
48	12/07/2023	550	99	OPLA	716000040045	LAPIZ NEGRO N° 2 CONBORRADOR	23.15.12	0.80	UNIDAD					36	28.80
49	12/07/2023	550	99	OPLA	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	23.15.12	1.60	UNIDAD					2	3.20
50	12/07/2023	550	99	OPLA	710300120113	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 3 in (7.6 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS	23.15.12	0.90	UNIDAD					2	1.80
51	12/07/2023	550	99	OPLA	710300120111	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS	23.15.12	6.00	UNIDAD					2	12.00
52	12/07/2023	550	99	OPLA	710300120121	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 100 HOJAS COLORES NEON X 5	23.15.12	9.50	UNIDAD					6	57.00
53	12/07/2023	550	99	OPLA	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	23.15.12	24.00	UNIDAD					10	240.00
54	12/07/2023	550	99	OPLA	717200050225	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3	23.15.12	67.00	UNIDAD					2	134.00
55	12/07/2023	550	99	OPLA	715000120010	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS	23.15.12	12.00	UNIDAD					1	12.00
56	12/07/2023	550	99	OPLA	716000060425	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA NEGRO	23.15.12	2.30	UNIDAD					2	4.60
57	12/07/2023	550	99	OPLA	716000060436	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR AZUL	23.15.12	2.50	UNIDAD					6	15.00
58	12/07/2023	550	99	OPLA	716000060435	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO	23.15.12	2.50	UNIDAD					3	7.50
59	12/07/2023	550	99	OPLA	716000060437	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR ROJO	23.15.12	2.50	UNIDAD					3	7.50

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 048

Entidad u Organización de la Entidad : MINISTERIO DE LA MUJER Y POBLACIONES VULNERABLES
Nro de Identificación : 001

											CANTIDAD Y/O VALORES				
											CMN (Información actual)	EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
60	12/07/2023	550	99	OPLA	716000060438	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR VERDE	23.15.12	2.50	UNIDAD					3	7.50
61	12/07/2023	550	99	OPLA	715000140010	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO	23.15.12	3.00	UNIDAD					9	27.00
62	12/07/2023	550	99	OPLA	715000220029	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	23.15.12	0.90	UNIDAD					9	8.10
63	12/07/2023	550	99	OPLA	715000230049	TIJERA DE METAL 7 1/2 in	23.15.12	8.00	UNIDAD					1	8.00
										Total General en S/.	S/ 5,650.00		S/ 5,650.00		S/ 222,325.40

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.
2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Fausto Alfredo Balvin Huaman
Oficina de Abastecimiento y Servicios
Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables

Bohorques LI Jorge David
Oficina General de Administración
Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables